SU GDi
( .ş.>.WI)

Ebü'l-Hasen (Hüseyn) Rüknülislam
Ali b. el-Hüseyn

b. Muhammed es-Suğdi
(ö. 461/1068)

L Hanefi fakihi. _j

398 (1 008) yılında doğdu. Semerkant'ın
Buhara tarafında yer alan Suğd (Soğd) na
hiyesine nisbet edilmesi burada doğduğu
nu veya yetiştiğini düşündürmektedir. Ay
nı nisbe ile anılan birçok a.Jirn bulunmak
la birlikte mutlak zikredildiğinde Ebü'l-Ha
san kastedilir.

Kureşl, Il, 567) Nitekim
Kureşi de Serahsl'nin Suğdl'den es-Siye
rü'l -kebir'i rivayet ettiğini kaydeder (el
Cevahirü'l-muçiıyye, Il, 567). Suğdl'nin bir
diğer öğrencisi de Osman b. İbrahim el
Fadl'i el-Buhan'dir. SamanTier. Karahanlılar
ve Gazneliler gibi Türk devletlerinin hüküm
sürdüğü bir dönemde Buhara'da yaşadı,
kadılık görevini üstlendi, ders ve fetva ver
di. 461 (1068) yılında burada vefat etti.

Leknevi, fetvalarıyla halkın meselelerine
çözüm getiren büyük fakihlere ve önde
gelen imarnlara "şeyhülislam" lakabının ve
rildiğini belirttikten sonra V ve VI. (Xl ve
XII.) yüzyıllarda bu lakabı alan seçkin alim
ler arasında Suğdl'yi de sayar ( el-Feva'i
dü'l-behiyye, s.

SUHAR b. ABBAS
( ..,..c:.: ı.)! )l=.> )

Ebu Abdirrahman Suhar
b. Abbas Ayyaş b. Şerarni el-Abd!

(ö. 60/680'den önce)

L
Sahabi.

_j

Bahreyn'in güneyinde ikamet eden Ab
dülkays kabilesinin Mürre b. Zafer oğul
larındandır. Abdülkays'ın önde gelenlerin
den Eşec el-Abdi, hicretten önceki yıllarda
Hicaz'da bir peygamberin ortaya çıktığını
duyunca Amr b. Abdülkays el-Abkasl'yi
durumu öğrenmesi için Mekke'ye gönder
di.